
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИ-
ТЕТЫ  

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Актанышского 

муниципального района от 31 мая 2024 г. N ПР-93 «О приватизации муниципального 
унитарного предприятия «Актанышское АТХ» 

В связи с кадровыми перестановками Исполнительный комитет Актанышского 
муниципального района постановляет: 

 
1. Пункт 6 постановления Исполнительного комитета Актанышского муници-

пального района от 31 мая 2024 г. N ПР-93 «О приватизации муниципального унитар-
ного предприятия «Актанышское АТХ» изложить в следующей редакции:  

«Назначить Наблюдательный совет ООО «Актанышское АТХ» в следующем со-
ставе: 
Председатель Наблюдательного совета: 
 

Руководитель Исполнительного коми-
тета Актанышского муниципального рай-
она РТ 
 

Секретарь Наблюдательного совета: 
 

Главный бухгалтер ООО «Актанышское 
АТХ»  
 

Члены Наблюдательного совета: 
 

 

 Заместитель Руководителя Исполни-
тельного комитета по экономике 

 Председатель Палаты имущественных и 
земельных отношений Актанышского му-
ниципального района 

 Председатель финансово-бюджетной 
палаты Актанышского муниципального 
района 

 
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Актаныш-

ского муниципального района и на официальном портале правовой информации Рес-
публики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по ад-
ресу: http://pravo.tatarstan.ru.. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на предсе-
дателя МКУ «ПИЗО Актанышского муниципального района РТ». 

 
 

Руководитель                                                                                                    Р.А.Ильясов 

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  К А Р А Р      
от   _____________                                                                               №    _______ 

Документ создан в электронной форме. № ПР-248 от 15.11.2024. Исполнитель: Зайнетдинов Б.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 14.11.2024 16:56

kodeks://link/d?nd=546803106
kodeks://link/d?nd=546803106
kodeks://link/d?nd=546803106
kodeks://link/d?nd=546803106
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № ПР-248 от 15.11.2024
Инициатор согласования: Зайнетдинов Б.Р. Председатель Палаты имущественных и земельных отношений
Согласование инициировано: 14.11.2024 16:57

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
15.11.2024 - 07:32

-

2 Ильясов Р.А. Подписано
15.11.2024 - 07:55

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-248 от 15.11.2024. Исполнитель: Зайнетдинов Б.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.11.2024 08:12


